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Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie
w ramach posiadanych dodatkowych środków z rezerwy Funduszu Pracy na finansowanie  w 2018 roku 
programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
ogłasza nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 

: skierowanego bezrobotnego w ramach następujących programów
  
 Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi ogłasza nabór wniosków 
dotyczących:

Refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego 

 stanowią osoby  zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grupę docelową zamieszkujące na wsi
Jędrzejowie posiadające II profil pomocy.      
 Maksymalna kwota refundacji jednego stanowiska wynosi     24 000,00 zł.
  
Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych  w regionach wysokiego bezrobocia oraz na terenach 
rewitalizowanych, a także realizowanego w ramach Narodowego Programu Mieszkaniowego Mieszkanie 
Plus ogłasza nabór wniosków dotyczących: 
  
    •   Refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego  

                                                 bezrobotnego  
  

 stanowią osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grupę docelową
Jędrzejowie posiadające II profil pomocy.  
Maksymalna kwota refundacji jednego stanowiska wynosi      24 000,00 zł.
Wyżej   wymieniony   instrument   wspierający   zatrudnienie   osób   bezrobotnych   przyczyni   się do 
zwiększenia ich atrakcyjności na rynku pracy oraz zwiększenia szans na uzyskanie zatrudnienia i 
utrzymanie go przez dłuższy okres. 

Wnioski można składać  bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w od dnia 24.07.2018r.
Jędrzejowie, ul. Okrzei 49B, w godzinach od 7:15 do 15:15, pokój nr 14 (Kancelaria). 
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Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone. 
Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania limitu środków finansowych 
przeznaczonych na realizację tych form wsparcia. 
  
Wnioski o zorganizowanie wyżej wymienionej formy aktywizacji są dostępne na stronie internetowej 
Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie http://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale ' 'Urząd/Dokumenty 

'' oraz w siedzibie tutejszego Urzędu – I piętro, pokój nr 5. do pobrania
                    

                                     Zachęcam do korzystania z powyższych form wsparcia
 

 Maciej Tomczyk
  

 Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy
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